Diário Oficial Eletrônico n. 11.267 14 de setembro de 2023 Página 247

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 3/2023 – SAD/SEILOG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2023 – SAD/SEILOG, de 08 de agosto
de 2023, bem como no Edital n. 2/2023 – SAD/SEILOG, de 30 de agosto de 2023, tornam público, para conhe-
cimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente as
Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEILOG/2023, conforme constante no Anexo único deste
Edital. Os candidatos poderão ter acesso a fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail,
no endereço cosip@sad.ms.gov.br, no período das 08 às 17 horas do dia 14 de setembro de 2023.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE SETEMBRO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

HELIO PELUFFO FILHO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 3/2023 – SAD/SEILOG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I
E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023

Inscrição Nome Cargo Recurso

136754185836 Alan Eric Lara Gomes Da Silva Arquiteto Não Provido

136754186132 Beatriz Loureiro Ferreira Arquiteto Provido

136754186067 Breno Nabhan Benetti Arquiteto Não Provido

136754187194 Bruno Alberto De Oliveira Arquiteto Provido

136754186498 Bruno Gabriel Freitas Oliviera Arquiteto Não Provido

136754089465 Bruno Gonçalves Vaz Arquiteto Não Provido

136754154994 Carina Giovana Cipriano Carvalho Arquiteto Não Provido

136754187521 Claudio Caires De Almeida Arquiteto Provido

136754187271 Denis Albert De Oliveira Arquiteto Provido

136754009811 Luciano Gerevinni Arquiteto Provido

136754122193 Priscilla Da Cunha Carneiro Monteiro Arquiteto Não Provido

136754187337 Sidnei Zanfrilli Arquiteto Não Provido

136754187105 Stela Ferreira De Lemos Arquiteto Não Provido

136754187336 Talita Oliveira Domingues Arquiteto Não Provido

136753187015 Thyago Phellip França Freitas Arquiteto Provido

136754187032 Tânia Cristina Néri Arquiteto Não Provido

136754187369 Valeria Costa Siqueira Arquiteto Não Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso

136756015231 Arthur Rodrigo Rehbein Engenheiro Civil Não Provido

136756187359 Bruno De Macedo Barbato Engenheiro Civil Provido

136756186065 Bruno De Paula Domingos Miranda Engenheiro Civil Provido

136756153741 Claudio Eduardo De Lima Hatschbach Engenheiro Civil Não Provido

136756050742 Douglas Angelo Dos Santos Engenheiro Civil Não Provido

136756186419 Elaine Cristina De Resende Engenheiro Civil Não Provido

Diário Oficial Eletrônico n. 11.267 14 de setembro de 2023 Página 248

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso

136755187287 Gabriela Souza E Silva Pesqueira Engenheiro Civil Provido

136756186228 Julia De Souza Menezes Da Costa Engenheiro Civil Provido

136756173932 Jéder Muniz Da Silva Engenheiro Civil Provido

136756187120 Larissa Sant Ana Cesco Engenheiro Civil Não Provido

136756094311 Lauro Cesar Euzebio Peres Engenheiro Civil Não Provido

136756186109 Leandro Pereira Motti Engenheiro Civil Provido

136756187000 Maria Eduarda Cintra Peretti Engenheiro Civil Provido

136755002149 Milleny Mendes Ferreira Pacheco Vasquez (PCD) Engenheiro Civil Provido

136756186992 Paulo Lopes Junior Engenheiro Civil Não Provido

136756186995 Rafael Monteiro Mendonça Engenheiro Civil Provido

136756187006 Renato Ferreira Homann Engenheiro Civil Não Provido

136756186367 Roberta Gambaro Engenheiro Civil Não Provido

136756174230 Viviane Zório Peixoto Engenheiro Civil Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso

136758187175 Antonio Rodiney Vieira Pereira Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758015231 Arthur Rodrigo Rehbein Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758000708 Barbara De Andrade Lopes Quevedo Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758186322 Bruno Finocchio Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136757187278 Catulio Marques Pereira Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136757180285 Eloiza Marques (PCD) Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758187062 Gláucio Gil De Oliveira Neves Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136757184964 Gunter Vasquez (PCD) Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136758180476 Jorge Adamo Lessa Caires De Souza Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136758180384 Karine Barauna Sampaio Dos Anjos Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758186109 Leandro Pereira Motti Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136758186592 Lucas De Moraes Boranga Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758016955 Marcelo Henrique Andrade Camargo Gazula Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Não Provido

136758187000 Maria Eduarda Cintra Peretti Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136757002149 Milleny Mendes Ferreira Pacheco Vasquez (PCD) Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136758022442 Pedro Bakargy Alves Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

136758174230 Viviane Zório Peixoto Engenheiro Civil - com atuação em
Aeródromos, Portos e Ferrovias Provido

Diário Oficial Eletrônico n. 11.267 14 de setembro de 2023 Página 249

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso

136760187196 André Luis Nunes Engenheiro Eletricista Provido

136760187586 Carlos Vinícius Martines Vanti Engenheiro Eletricista Não Provido

136760187049 Claudio Safatle Passos Engenheiro Eletricista Provido

136760187029 Gildo Araujo Engenheiro Eletricista Não Provido

136760180416 Jaime Douglas Rodrigues Bellintani Engenheiro Eletricista Não Provido

136760187344 Jean Gonçalves Engenheiro Eletricista Provido

136760174700 Joao Fernandes Mansano Lima Engenheiro Eletricista Provido

136760187406 João Wallas Lima De Jesus Engenheiro Eletricista Não Provido

136760187016 Luciano Henrique Barbosa Kuhnen Engenheiro Eletricista Não Provido

136760180378 Marcio Lorentz Da Costa Engenheiro Eletricista Não Provido

136760187477 Ricardo Menin Engenheiro Eletricista Não Provido

136760023554 Thiago Valerio Cardoso Engenheiro Eletricista Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso

136762187605 Jéssica Araujo Dos Santos Engenheiro Ambiental/Sanitarista Não Provido

136762187362 Laís Arce Soares Engenheiro Ambiental/Sanitarista Não Provido

136762120817 Mariana Massud Corrêa De Souza Engenheiro Ambiental/Sanitarista Provido

136762010973 Rogerio Rodolfo Menegante Engenheiro Ambiental/Sanitarista Não Provido

EDITAL n. 4/2023 – SAD/SEILOG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2023 – SAD/SEILOG, de 08 de agosto
de 2023, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os resultados defnitivos das Etapas I
e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEILOG/2023, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SEILOG/2023 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na Etapa
II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SEILOG/2023 indeferidas, acompanhadas da respectiva fundamentação, de acordo
com o disposto no subitem 4.5 do Edital n. 1/2023 – SAD/SEILOG, de 08 de agosto de 2023.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE SETEMBRO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

HELIO PELUFFO FILHO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

ANEXO I AO EDITAL n. 4/2023 – SAD/SEILOG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SEILOG/2023 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO OBTIDA NA

ETAPA II

Inscrição Nome Cargo Item 1 Item 2 Item 3 Total

136754187538 Adriana Angelini Arquiteto 0 0 0 0,00

136753095971 Adriana Ramos Auto Arquiteto 0 6 0,5 6,50